
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti
U.O. Concorsi, Immatricolazioni e Carriere Studenti

Il FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il D.R. 2867/2021 “Bando di concorso per l’accesso al Corso di
Laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione
Primaria A.A. 2021/2022”;

VISTO l’art. 9 del bando che regola lo scorrimento delle graduatorie di
merito;

VERIFICATO che alla data del 15 dicembre 2021 sono rimasti posti non
ricoperti dai candidati aventi diritto all’immatricolazione;

VERIFICATO il numero dei posti non ricoperti riservati ai candidati non UE
residenti all’estero;

DISPONE

Ai fini della copertura dei posti previsti dal Bando per l’accesso al Corso di Laurea
Magistrale in Scienze della Formazione Primaria LM-85 bis (sede AG) cod. 2263,
il numero di candidati aventi diritto all’immatricolazione per scorrimento è 3:
dalla posizione 496 alla posizione 498 della seconda graduatoria di merito.
I candidati aventi diritto dovranno regolarizzare l’immatricolazione entro il 20
dicembre 2021.
A causa delle restrizioni dovute all’emergenza Covid - 19, per i Passaggi di Corso, i
candidati già iscritti ad un Corso di laurea dell’Università degli Studi di Palermo,
devono inviare la richiesta per il ricevimento della modulistica prevista, alla casella di
posta elettronica segreterie.studenti@unipa.it indicando il proprio numero di matricola
previa regolarizzazione delle tasse di iscrizione all’A.A. 2021/2022; il modulo
compilato con la ricevuta di pagamento del passaggio dovrà essere inviato
successivamente (entro il 20 dicembre 2021) all’indirizzo mail bandi.studenti@unipa.it
in un unico file PDF.

Il Funzionario Responsabile
Gaetano Inserra*

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 131481-16/12/2021

mailto:segreterie.studenti@unipa.it
mailto:bandi.studenti@unipa.it
mailto:gaetano.inserra@unipa.it

